5. Ad normam can. 485 et 1178, curent Ordinarii, ut remo­
veantur a sacris aedificiis ea omnia, quae sanctitati loci ac reve­
rentiae domo Dei debitae quoquo modo repugnent; atque severe 
prohibeant ne multiplices statuae effigiesque mediocris notae, 
plerumque stereotypae, in ipsis altaribus vel ad proximos sacello­
rum parietes venerationi fidelium inepte inconcinneque exponan­
tur. 

6. Episcopi et Superiores religiosi denegent licentiam edendi 
Ii bros, folia vel libellos periodicos, in qui bus imagines impressae 
sint, ab Ecclesiae sensu et decretis alienae (cfr. can. 1385 et 
1399, 12°). 

Quo autem tutius locorum Ordinarii ex Dioecesana pro Arb 
Sacra Commissione exquirere atque accipere valeant consilium, 
quod cum Apostolicae Sedis praescriptis atque ipsius artis sacrae 
fine minime dissideat, curent iidem ut in praedictum collegium 
cooptentur viri, qui non modo sint arte periti, sed etiam chris­
tianae fidei firmiter adhaereant, ad pietatem sint informati et 
certas rationes, ab auctoritate ecclesiastica definitas, animo 
libenti sequantur. 

Opera autem picturae, sculpturae et architecturae exequenda 
committantur solummodo viris, qui peritia ceteros praecellant, 
quique since ram fidem ac pietatem, cuiuslibet artis sacrae finem, 
exprimere queant. 

Tandem curandum ut ad sacros ordines adspirantes in Phi­
losophicis et Theologicis scholis, modo singulorum ingenio atque 
aetati accommodato, erudiantur in arte sacra atque ad eiusdem 
sensum informentur a magistris, qui mores institutaque maiorum 
vereantur et Sanctae Sedis praescriptis obsequantur. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 30 iunii 1952. 

+ IOSEPH CARD. PIZZARDO 
Secreta'rius 

Alaphridus Ottaviani 
Adsessor 
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LOS LiMITES DE, LOS METODOS MEDICOS 
DE INVESTIGACI6N Y TRA TAMIEMTO* 

1. Este I Congl'eso Internacional de Histopatologia del 
'Sistema N ervioso ha conseguido dominar una materia verda­
deramente vastisima. Con una exposicion y una demostracion 
profundas, era preciso colocar en una perspectiva exact a las 
causas y los primeros comienzos de las enfermedades del sis­
tema nervioso propiamente dicho y de las enfermedades que se 
suelen llamar psiquicas. Se ha presentado tambien una rei a­
cion y se ha organizado un intercambio de puntos de vista a 
proposito de los conocimientos y descubrimientos recientes 
sobre las lesiones del cerebro y de otros organos; lesiones que 
son origen y causa de enfermedades nerviosas como las psicopa­
tias. De hecho se trataba de descubrimientos adquiridos en 
parte POl' medios enteramente nuevos y pOl' nuevos metodos. 
El numero y origen de los participantes, y en particular de 
los ponentes, muestra que los sabios de los paises y las naciones 
mas diversas han intel'cambiado sus experiencias para su en­
riquecimiento mutuo y para sel'vir al interes de la ciencia, el 
interes del individuo enfermo, el interes de la comunidad.